
LEŚNA RADOŚĆ POŁOŻONA JEST W JASTRZĘBIU KOŁO PORAJA  
NA JURZE KRAKOWSKO-CZĘSTOCHOWSKIEJ.  

JEST MIEJSCEM STWORZONYM DLA WSZYSTKICH, KTÓRYM MARZY 
SIĘ WYPOCZYNEK W OTOCZENIU LASU, UROKLIWYCH ZAKĄTKÓW 

PRZYRODY, Z DALA OD WIELKOMIEJSKIEJ WRZAWY.

WYPOCZYNEK
BLISKO NATURY



Liczne atrakcje, między innymi: basen zewnętrzny, 
kort tenisowy, boisko do siatkówki, boisko do koszy-
kówki, sauny, kręgle, wygodne noclegi w przytulnych 
pokojach oraz dobra kuchnia, zapewnią udany wypo-
czynek na łonie natury. 

WYPOCZYNEK

LEŚNA RADOŚĆ to doskonała 
propozycja na wypoczynek dla:

    RODZIN Z DZIEĆMI
    DZIECI I MŁODZIEŻY
    SENIORÓW

ROZLEGŁY ZIELONY TEREN LEŚNEJ RADOŚCI OTOCZONY JEST BOGATĄ 
SZATĄ ROŚLINNĄ I SIECIĄ ŚCIEŻEK SPACEROWYCH. 



Polecamy nasz obiekt zarówno na weekendowy wy-
poczynek, jak i na wczasy w pełnym wymiarze. Do 
skorzystania z naszej oferty zapraszamy zarówno 
osoby indywidualne, jak i grupy zorganizowane – np. 
kolonie, obozy i zielone szkoły – które często wracają 
do naszego obiektu.

Okoliczne ścieżki i jurajskie trasy doskonale nadają 
się do długich spacerów, jak i rowerowych przejażdżek. 
Amatorów sportów wodnych i wędkarstwa ucieszy  

sąsiedztwo akwenu wodnego – w pobliżu znajduje 
się malowniczo położony Zalew Poraj. Atrakcyjne 
usytuowanie Leśnej Radości na Jurze Krakowsko-
-Częstochowskiej w pobliżu warowni, ostańców, jaskiń 
i zamków skutecznie zachęca do wycieczek i podziwia-
nia krasowych perełek Jury.

Nasza oferta jest dedykowana zarówno zwolennikom 
spędzania wolnego czasu w błogim spokoju, jak rów-
nież miłośnikom aktywnego wypoczynku.



Do dyspozycji Gości są pokoje dwu, trzy i cztero- 
osobowe, w tym apartamenty (dwupokojowe,  
z oddzielną częścią – à la salonik). Wszystkie pokoje 
wyposażone są w prywatną łazienkę, telewizor,  
lodówkę i czajnik. 

Wygody i poczucia swobody dopełniają balkony 
z widokiem na bogatą szatę roślinną i sieć ścieżek 

NOCLEGI

LEŚNA RADOŚĆ 
ZAPRASZA GOŚCI 
PRZEZ CAŁY ROK!

spacerowych, na których można spędzać wolne chwile 
w kameralnych warunkach. 

Świeże, czyste powietrze, cisza i spokój, zapach 
sosnowego lasu i śpiew ptaków to zalety lokalizacji 
naszego ośrodka. 

Baza noclegowa Leśnej Radości to 59 pokoi, które 
mogą przyjąć ponad 150 osób.

LEŚNA RADOŚĆ OFERUJE ZAKWATEROWANIE W PRZYTULNYCH 
I KOMFORTOWYCH POKOJACH W DWUKONDYGNACYJNYCH 
PAWILONACH WKOMPONOWANYCH W OBSZERNY LEŚNY TEREN. 





LEŚNY KLIMAT NASZEGO OŚRODKA, 
OBSZERNA, WYGODNA BAZA 
NOCLEGOWA I ODNOWIONA, ATRAKCYJNIE 
ZAARANŻOWANA SALA BANKIETOWA 
ORAZ WYŚMIENITA KUCHNIA SERWUJĄCA 
PYSZNE POTRAWY NA BAZIE ŚWIEŻYCH, 
SEZONOWYCH PRODUKTÓW TO ATUTY, 
KTÓRE PREDYSPONUJĄ LEŚNĄ RADOŚĆ 
DO ORGANIZACJI IMPREZ O CHARAKTERZE 
ZARÓWNO RODZINNYM, JAK I BIZNESOWYM. 

IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Nasz zespół gwarantuje niepowta-
rzalną, domową i miłą atmosferę, 
zapewniając jednocześnie najwyż-
szą jakość obsługi.

Dodatkowo na terenie Leśnej 
Radości znajduje się duży namiot 
plenerowy (wraz ze stołami i ława-
mi), który przeznaczony jest do or-
ganizacji wieczorów tanecznych, 
recitali oraz imprez biesiadnych 
na świeżym powietrzu.



Atrakcyjna lokalizacja obiektu 
z dala od wielkomiejskiej wrza-
wy, rozległy, leśny teren ośrodka 
sprzyjają organizacji wyjątkowym 
imprezom rodzinnym.

Przez cały rok organizujemy: uro-
czyste obiady, chrzciny, komunie, 
bankiety, wieczory panieńskie, 
kawalerskie oraz inne okazjonalne 
spotkania. Największym zainte-
resowaniem cieszą się przyjęcia 
weselne.

Nasza sala bankietowa może po-
mieścić nawet 150 osób i dlatego 
idealnie nadaje się do organizowa-
nia dużych wesel w tradycyjnym 
wydaniu. 

Zapewniamy gustowny wystrój 
wraz z estetycznie przybranymi 
stołami i elegancką zastawą. Szy-
te na miarę pokrowce na krzesła 
dodają szyku i klasy uroczysto-
ściom. Sala weselna posiada duży 
zewnętrzny taras z ładnym wido-

PRZYJĘCIA WESELNE

kiem na zielony teren i sieć ścieżek 
spacerowych. 

Menu każdorazowo dostosowane 
jest do indywidualnych potrzeb 
klientów. Nasi kucharze specjalizują 
się w tradycyjnej kuchni polskiej, 
ale czerpiąc inspiracje z kuchni 
światowych, są w stanie zaspokoić 
najbardziej wysublimowane gusta.



SZKOLENIA I KONFERENCJE

Dla klientów biznesowych organi-
zujemy spotkania handlowe, konfe-
rencje, szkolenia, zjazdy, kongresy, 
imprezy integracyjne, kolacje dla 
pracowników oraz klientów.

Leśna Radość dysponuje dwiema 
profesjonalnie wyposażonymi sala-
mi konferencyjno-szkoleniowymi 
(rzutnik multimedialny, ekran, 
flipchart, sprzęt nagłaśniający). 
Na terenie całego ośrodka jest bez-
przewodowy dostęp do internetu. 
Każda z sal pomieści 60 osób.

Istnieje możliwość zaaranżowania 
na potrzeby Klienta biznesowego 
sali bankietowej, co daje możliwość 
zorganizowania kongresu lub zjaz-
du dla 150 Gości. 

Liczne atrakcje znajdujące się 
na terenie naszego obiektu wypeł-
nią czas wolny, relaksując każdego 
po wysiłkach intelektualnych. 

Nasza strefa rekreacji (basen 
zewnętrzny z brodzikiem, kort 
tenisowy, boisko do siatkówki, ko-
szykówki), strefa rozrywki (kręgle, 
bilard, dart, cymbergaj) i strefa 
fitness (sauna parowa, sauna su-
cha, mini siłownia, sala do ćwiczeń 
z lustrami) to bogata oferta atrak-
cji, które z pewnością naładują 
pozytywną energią naszych Gości. 

Bliskie sąsiedztwo malowniczego 
akwenu wodnego – Zalew Poraj 
stwarza nowe możliwości organi-
zacji dodatkowych atrakcji: rejsy 
łódką, rowerami wodnymi, zawody 
wędkarskie, spływy kajakami.



LEŚNA RADOŚĆ DYSPONUJE SZEROKĄ OFERTĄ DODATKOWYCH ATRAKCJI. 
NASZE STREFY REKREACJI, ROZRYWKI, FITNESS ZADOWOLĄ AMATORÓW 
SPORTÓW I RELAKSU, MIŁOŚNIKÓW KĄPIELI WODNYCH I SŁONECZNYCH 
ORAZ PASJONATÓW SPACERÓW I WYCIECZEK. 
Liczne atrakcje znajdujące się w bliskiej i dalszej okolicy, między innymi malowniczy 
Zalew Poraj, Szlak Orlich Gniazd, średniowieczne zamki i jurajskie pomniki przyrody 
z pewnością przypadną do gustu naszym Gościom.

ATRAKCJE



W ramach Strefy Rekreacji na te-
renie Leśnej Radości funkcjonują: 
odkryty basen, kort tenisowy, 
boisko do siatkówki, boisko do ko-
szykówki, stół do ping-ponga oraz 
wypożyczalnia rowerów. 

Basen letni ma wymiary: 18x8 
metrów i jest strzeżony przez pro-
fesjonalnych ratowników. To nie-
wątpliwie największa atrakcja 
w upalne dni dla amatorów kąpieli 
w każdym wieku. Dla najmłodszych 
Gości przygotowany jest dodat-
kowo płytki brodzik o wymiarach: 
8x6 metrów. Na terenie basenów 
zorganizowano punkt sprzedaży 
napojów i lodów, są dostępne 
leżaki.

STREFA REKREACJI







SANKTUARIUM NA JASNEJ GÓRZE, 
Z CUDOWNYM OBRAZEM MATKI 
BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ, KTÓREGO 
AUTORSTWO TRADYCYJNIE PRZYPISUJE SIĘ 
ŚW. ŁUKASZOWI EWANGELIŚCIE, TO JEDNO 
Z NAJWAŻNIEJSZYCH MIEJSC KULTU 
MARYJNEGO, DO KTÓREGO W KAŻDYM 
ROKU ZJEŻDŻA KILKA MILIONÓW PĄTNIKÓW 
Z CAŁEGO ŚWIATA. 

W Klasztorze zgromadzono bezcenną i unikalną 
kolekcję dzieł sztuki o charakterze sakralnym i nie 
tylko. Od 1994 roku uznany za zabytek o charakterze 
pomnika historii.

Charakterystyczne białe ostańce, tajemnicze jaskinie 
i groty, malownicze zamki i warownie, niezliczona 
liczba szlaków turystycznych oraz niewątpliwe piękno 
krajobrazu stanowią, iż Jura Krakowsko-Częstochow-
ska to region pełen atrakcji, który warto odwiedzić.

ATRAKCJE OKOLICY



Leśna Radość to idealna baza do jurajskich wycieczek, 
by po trudach przemierzania szlaków turystycznych 
odpocząć w pięknych okolicznościach przyrody. 

To co najczęściej sprowadza turystów w to miejsce 
to Zalew Poraj – sztuczny zbiornik wodny utworzony 
na rzece Warcie. 

Poraj położony jest na północnym krańcu malow-
niczo rozlewającego się zalewu. To idealne miejsce 
na weekendowy wypoczynek dla wędkarzy, miłośni-
ków sportów wodnych oraz leniuchowania na plaży, 
bowiem piaszczystych plaż i licznych atrakcji tu nie 
brakuje. Latem tłumnie zjeżdżają tutaj mieszkańcy 
nie tylko Częstochowy, ale też Śląska.

Niedaleko Poraja w miejscowości Żarki również kryje 
się wiele ciekawych zabytków. Przez Poraj przebiega 
szlak turystyczny prowadzący przez tzw. pętlę Zalew 
– wokół Jeziora Poraj o długości 15 km (szlak B – pętla 
leśna: Poraj Choroń – Dębowiec – Zaborze – Przyby-
nów – Masłońskie).

Odwiedzając Jurę Krakowsko-Częstochowską pełną 
atrakcji i malowniczych krasowych plenerów warto 
zobaczyć średniowieczne zabytki: zamki w Olsztynie, 
Ogrodzieńcu, Bobolicach… no i oczywiście odwiedzić 
Leśną Radość w Jastrzębiu koło Poraja. 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY PRZEZ CAŁY ROK!





Właścicielem Obiektu jest REGIONALNY FUNDUSZ GOSPODARCZY S.A. 

Aleja Pokoju 44,  42-200 Częstochowa, tel.: +48 34 363 91 83,  www.rfgsa.pl,  e-mail: rfgsa@rfgsa.pl

ul. Wojska Polskiego 79, 42-360 Jastrząb k. Poraja  
tel. + 48 600 455 690 lub 34 314 51 31 

www.lesnaradosc.pl,  e-mail: kontakt@lesnaradosc.pl


